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Dala Vatten och Avfall AB är ett 

regionalt VA- och avfallsbolag i 

Dalarna som ägs av kommunerna 

Gagnef, Leksand, Rättvik och 

Vansbro. 

Vår uppgift är att ta hand om avfallet 

som uppstår i dessa kommuner samt 

förse invånarna med dricksvatten och 

avloppsvattenrening. 

Huvudkontor med kundservice är 

beläget i nya lokaler i Leksand. 

Vi erbjuder ett omväxlande arbete 

och en attraktiv arbetsplats, där 

medarbetarna verkligen trivs! 

Välkommen med din ansökan. 

ANSÖKAN 

Skicka din ansökan innehållande  

CV och brev till info@dvaab.se 

senast 14 februari 2016. 

Urval sker löpande. 

Märk ansökan ”VA-ingenjör inom 

processteknik.” 

Vi har valt våra marknadsföringskanaler i denna rekrytering och 
undanber oss samtal från annonssäljare och rekryteringsfirmor.

Affärsområde VA ansvarar för drift och underhåll av fyra kommuners VA-

verksamheter. Affärsområdet har 44 medarbetare som arbetar med drift, 

strategisk planering samt utveckling av våra VA-anläggningar.  

Vi står inför många utmaningar vad gäller ny- och ombyggnationer och 

teknisk utveckling på våra VA-verk och behöver förstärka organisationen 

med VA-ingenjörer inom processteknik. Vi kan erbjuda dig ett spännande, 

omväxlande och tekniskt utmanande arbete.  

Arbetsuppgifter 

Som VA-/processingenjör kommer du att arbeta med utveckling och 

optimering av vatten- och avloppsreningsprocesser samt att stödja och 

utveckla verksamheten i processtekniska frågor.  

I de huvudsakliga arbetsuppgifterna ingår processoptimering och 

förbättringsarbeten i den dagliga driften samt att medverka med 

processkunskap vid om- och tillbyggnadsprojekt. Du sköter även 

uppföljning och kontroll av processerna efter avslutade projekt. 

En viktig del av arbetet är att följa upp villkorsefterlevnaden för 

reningsverk. Du kommer att uppdatera och skapa interna styrdokument 

som t ex egenkontrollprogram och driftinstruktioner. Du ansvarar också 

för upprättande av miljörapporter och kontakt med myndigheter.  

Egenskaper 

Vi söker dig med stort intresse för VA- och teknikfrågor. Du arbetar 

engagerat och strukturerat. Att du kan analysera komplexa frågeställning-

ar och gillar problemlösning är förmågor som vi värdesätter högt och som 

du kommer att ha stor nytta av i ditt arbete. 

Då arbetet är omväxlande trivs du med administrativa uppgifter likväl som 

att vara ute i driften på våra verk. Du kan arbeta effektivt och själv-

ständigt, och har även lätt för att samarbeta t ex i projektgrupper. Du 

värnar om arbetsmiljön och att skapa arbetsglädje och goda relationer. 

Arbetet ställer krav på att du behärskar svenska språket, har god 

kommunikativ förmåga och kan uttrycka dig väl i tal och skrift. 

Stor vikt kommer att läggas vid de personliga egenskaperna. 

Utbildning och erfarenhet 

Vi söker dig som har högskoleutbildning med inriktning mot VA, kemi, 

processer, drift eller motsvarande erfarenhet. Några års erfarenhet från 

VA-branschen alternativt processindustrin ser vi som meriterande. 

God datorvana och B-körkort är ett krav. 

Om tjänsten 

Tillsvidareanställning, heltid. Tillträde enligt överenskommelse. 

Tjänsterna är placerade i Leksand. 

Om du önskar mer information, välkommen att kontakta  

John Glimtoft, Affärsområdeschef VA, 0247-44 139, 

john.glimtoft@dvaab.se. 
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